
 
 

UCHWAŁA NR IV/49/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GOWARCZOWIE 

z dnia 20 września 2024 r. 

w sprawie zwolnienia Dyrektora i Wicedyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Gowarczowie 
z obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych w roku szkolnym 2024/2025 

Na podstawie art. 42 ust.6 w związku z  art. 42 ust.7 pkt.2 w związku z art. 91d pkt.1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 roku Karta nauczyciela (tj. Dz.U. z 2024 roku poz.986 ze zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 roku poz. 609 ze zm.) Rada Miejska 
w Gowarczowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwalnia się Dyrektora i Wicedyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Gowarczowie w roku 
szkolnym 2024/2025 z obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, ustalonego uchwałą Nr XXVII/22/2021 Rady Gminy 
Gowarczów z dnia 29 kwietnia 2021 roku w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Gowarczów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gowarczów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Konieczny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 września 2024 r.

Poz. 3380


	UCHWAŁA NR IV/49/2024 RADY MIEJSKIEJ W GOWARCZOWIE z dnia 20 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-09-25T06:27:16+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




